
VII/1 

 

VII 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 6. 9. 2022 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADOVLJICA 

 

 

Zadeva:  ODLOK O RAZVELJAVITI ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

VRTEC RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

 

V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 

obravnavo 

 

ODLOK O RAZVELJAVITVI ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC 

RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 

- Romana Šlibar Pačnik, višja svetovalka za družbene dejavnosti, in  

- Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Radovljica sprejema Odlok o razveljaviti Odloka o spremembi 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica. 

 

 

         Ciril Globočnik l.r. 

                  ŽUPAN 

  



VII/2 

 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe), 42. člena Zakona o 

organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) 

in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica 

na ___. seji dne _______ sprejel 

 
 

ODLOK  

o razveljavitvi Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi  

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica  

 

 

1. člen 

Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec 

Radovljica (DN UO, št. 289/22) se razveljavi. 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica 

– Uradne objave. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

         Ciril Globočnik 

              ŽUPAN 

 

  

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_ZAKO5124.html


VII/3 

 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 

Datum: 6. 9. 2022 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

ODLOK O RAZVELJAVITIV ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC 

RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

1. Zakonska podlaga 

- Zakon za zmanjšanje neenakosti in škodljivih posegov politike ter zagotavljanje spoštovanja 

pravne države (Ur. l. RS, št. 105/22). 

 

2. Obrazložitev 

V Uradnem listu Republike Slovenije št. 207/21 z dne 31. 12. 2021 je bil objavljen Zakon o 

spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (v 

nadaljevanju: ZOFVI-N). V prehodnih in končnih določbah ZOFVI-N je določeno, da morajo 

ustanovitelji vrtcev in šol akte o ustanovitvi uskladiti z določbo 2. člena v roku enega leta po 

uveljavitvi in da sveti javnih šol in vrtcev nadaljujejo delo do poteka tekočega mandata. 

Uskladitev Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica z 

novelo ZOFVI-N je Občinski svet Občine Radovljica potrdil na svoji 17. seji, dne 24. 3. 2022, na 

podlagi vloge vrtca. Odlok o spremembi Odloka je bil objavljen v Deželnih novicah, Uradne objave 

št. 289/22, dne 1. 4. 2022. 

V Uradnem listu Republike Slovenije št. 105/22, dne 3. 8. 2022, je bil objavljen Zakon za 

zmanjševanje neenakosti in škodljivih posegov politike ter zagotavljanje spoštovanja pravne države 

(v nadaljevanju: ZZNŠPP). Z ZZNŠPP se ponovno spreminja 46. člen ZOFVI, ki ureja sestavo 

sveta zavoda v javnih vrtcih in šolah. Število predstavnikov delavcev v svetu vrtca in šole se tako 

ponovno vrača s treh na pet, kot je bilo določeno pred spremembo ZOFVI-N.  

Tako svet vrtca po ZZNŠPP ponovno sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov 

delavcev in trije predstavniki staršev, kot je bilo določeno v besedilu Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica (DN UO, št. 283/21).  

Zaradi uskladitve sestave sveta zavoda z veljavno zakonodajo, skladno z 98. členom Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Radovljica predlagamo razveljavitev Odloka o spremembi Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica po skrajšanem postopku. 

 

3. Finančne posledice 

Sprejem Odloka o razveljaviti Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Vrtec Radovljica za proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  

 

Pripravila: 

Karmen Korošec,  
višja svetovalka za družbene dejavnosti 

Alenka Langus l.r. 

Direktorica občinske uprave 


